村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品展示説明会(事業者様)の日程についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2023/12/7)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
事業者様向け商品展示説明会につきまして、2024 年上期の開催日程が決まりましたので、お知らせいたします。
※ 現時点での開催予定日となります。今後の事情により変更になることもありますので、予めご了承ください。

1．開催要旨
＜日程＞
①東京会場
②名古屋会場
③福岡会場
④大阪会場
⑤沖縄会場
⑥横浜会場
⑦沼津会場

︓ 1/23(火)、1/24(水)
︓ 1/31(水)、 2/1(木)
︓ 2/14(水)、2/15(木)
︓ 2/27(火)、2/28(水)
︓ 3/13(水)、3/14(木)
︓  4/2(火)、 4/3(水)
︓ 5/15(水)、5/16(木)

(中央区立産業会館/東京都中央区)
(名古屋国際センターNIC/名古屋市中村区)
(福岡県中小企業振興センター/福岡市博多区)
(大阪産創館/大阪市中央区)
(沖縄船員会館/沖縄県那覇市)
(横浜産貿ホールマリネリア/横浜市中区)
(プラサヴェルテコンベンション沼津/静岡県沼津市)

＜対象＞
ダイビングショップ、ダイビングサービス、潜水事業関係者様
※ 事前申込制です。当社ホームページ内の専用お申込みフォームより参加受付の上、ご来場ください。
なお、各会場の事前申込は、受付準備が整いましたら、あらためてご連絡いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

<展示>
本年の新商品・目玉商品をはじめとし、ダイバーのアテンドやメンテナンスに便利な器材、人気の売れ筋商品などを展示
します。